CONCURSO PÚBLICO - GERAL

EDITAL Nº 01/2014 – RETIFICAÇÃO 02

O Instituto de Previdência Social do Município de Campinas - CAMPREV torna público a Retificação do

Concurso Público, nos termos do Edital 01/2014.

Onde se lê:

VIII – DA PROVA OBJETIVA
.....

3.1. Para os cargos de Agente Administrativo:

a) 20 (trinta) questões sobre Língua Portuguesa;

b) 15 (vinte) questões sobre Matemática/Raciocínio Lógico;

c) .........

3.3. Para os demais cargos, EXCETO o cargo de Procurador:

II - DAS CARACTERÍSTICAS DOS CARGOS
......

2. Os pré-requisitos e as atribuições dos cargos deste Edital estão descritos na Tabela II a seguir:

TABELA II - PRÉ-REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES

Cargo Pré-Requisitos Atribuições

Analista de

Tecnologia da

Informação

Bacharel da área de

Tecnologia da

Informação ou Análise

de Sistemas + registro

Profissional

Planejar e executar atividades relacionadas a projetos tecnológicos

através de estudos de viabilidade de implantação e/ou revisão de

modelos implantados; prestar assistência permanente aos gestores

das diferentes áreas usuárias de sistemas em rede e/ou de serviços

específicos.

Leia-se:

II - DAS CARACTERÍSTICAS DOS CARGOS
......

2. Os pré-requisitos e as atribuições dos cargos deste Edital estão descritos na Tabela II a seguir:

TABELA II - PRÉ-REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES

Cargo Pré-Requisitos Atribuições

Analista de

Tecnologia da

Informação

Bacharel da área de
Tecnologia da
Informação ou Análise
de Sistemas

Planejar e executar atividades relacionadas a projetos tecnológicos

através de estudos de viabilidade de implantação e/ou revisão de

modelos implantados; prestar assistência permanente aos gestores

das diferentes áreas usuárias de sistemas em rede e/ou de serviços

específicos.

VIII – DA PROVA OBJETIVA
.....
3.1. Para os cargos de Agente Administrativo:

a) 20 (vinte) questões sobre Língua Portuguesa;

b) 15 (quinze) questões sobre Matemática/Raciocínio Lógico;

c) .....................

3.2. Para os demais cargos, EXCETO o cargo de Procurador:

Campinas, 22 de agosto de 2014.

José Ferreira Campos Filho
Diretor Presidente do CAMPREV